

5561040-1
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE
PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS
ESPECIALIZADOS
DIRECCION: BRASIL 1910
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2238982 - **FAX:**
EMAIL: facturasodisea1@gmail.com
WEB: WWW.LIBRERIAODISEA.CL

COTIZACIÓN

N° 19208

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 15/01/2026

Señor(es): Tito (Ale)

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1	24709	CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS COMPOSICION ROS	1		\$1.300		\$1.300
2	26198	CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZUNZA ROJO	1		\$590		\$590
3	27323	CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS 7MM LISO COLON	5		\$1.200		\$6.000
4	27306	FORRO UNIV MARZÚ NARANJO	1		\$210		\$210
5	29507	ATLAS UNIVERSAL CHILE Y SUS REGIONES SOPENA	1		\$8.750		\$8.750
6	26199	CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZUNZA AZUL	1		\$590		\$590
7	39584	COMPAS PLASTICO CON MINA Y TAPA DE SUGURIDAD	1		\$1.900		\$1.900
8	29471	SET 4 REGLAS DE GEOMETRIA 30CM ARTE TOP	1		\$990		\$990
9	25681	CUADERNO MUSICA MEDIA PAUTA 10HJS LAVORO	1		\$690		\$690
10	36567	METALOFONO MALETA AMARILLA 25 NOTAS CROMATICO	1		\$24.500		\$24.500
11	40510	CUADERNO COLLEGE 80HJS 7MM MOTARRO	1		\$900		\$900
12	40870	CROQUERA CARTA 21X27cm. 100HJS ARTE TOP	1		\$2.400		\$2.400
13	22267	PAÑO MULTIUSO AMARILLO	1		\$650		\$650
14	19768	VASO PLASTICO LIMPIA PINCEL ARTEL	1		\$1.250		\$1.250
15	29354	ESTUCHE DOBLE CIERRE UN COLOR NOBEL GIFT	1		\$2.650		\$2.650
16	37383	TIJERA ESCOLAR 5 PULGADAS COLON - BAG	1		\$550		\$550
17	37860	LAPIZ BICOLOR DELGADO FOSKA	1		\$100		\$100
18	11726	GOMA DE BORRAR MIGA 36R FACTIS	1		\$250		\$250
19	38613	LÁPIZ GRAFITO MAS ARTE HEXAGONAL HB2	1		\$100		\$100
20	35544	SACAPUNTA DOBLE CON DEPOSITO LAVORO	1		\$500		\$500
21	21332	PEGAMENTO EN BARRA PROARTE 36GR	1		\$1.000		\$1.000
22	33348	LAPIZ 12 COLORES PROARTE HEXAGONALES	1		\$1.150		\$1.150
23	37875	DESTACADOR ANCHO AMARILLO FLUOR MOTARRO	1		\$450		\$450
24	38399	LAPIZ PASTA 1.0 MOTARRO RETRACTIL AZUL	1		\$390		\$390
25	37971	LAPIZ PASTA 1.0 MOTARRO RETRACTIL VERDE	1		\$390		\$390
26	23235	CORRECTOR LAPIZ LIQUID PAPER 7ML	1		\$1.890		\$1.890
27	12339	REGLA 30 CM ACRILICA FULTONS	1		\$290		\$290
28	24985	PLIEGO CARTULINA CORRIENTE AMARILLA	2		\$390		\$780
29	24991	PLIEGO CARTULINA CORRIENTE CELESTE	2		\$390		\$780
30	21332	PEGAMENTO EN BARRA PROARTE 36GR	2		\$1.000		\$2.000
31	21185	BLOCK DIBUJO LICEO ROSS	2		\$590		\$1.180

5561040-1
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE
PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS
ESPECIALIZADOS
DIRECCION: BRASIL 1910
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2238982 - **FAX:**
EMAIL: facturasodisea1@gmail.com
WEB: WWW.LIBRERIAODISEA.CL

COTIZACIÓN

N° 19208

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 15/01/2026

Señor(es): Tito (Ale)
Atención a:
Giro:
Dirección: -

Vendedor:
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
32	21188	BLOCK DIBUJO MEDIO 99 1/8 ROSS	2		\$950		\$1.900
33	33609	PLUMON SCRIPTO 12 COLORES PROARTE BOLSA	2		\$1.390		\$2.780
34	40595	LAPICES DE CERA 12 UN ARTEL	2		\$1.300		\$2.600
35	41048	PINCEL PLANO N2 MAS ARTE	1		\$180		\$180
36	41047	PINCEL PLANO N4 MAS ARTE	1		\$200		\$200
37	41035	PINCEL PLANO N18 MAS ARTE	1		\$370		\$370
38	41046	PINCEL PLANO N14 MAS ARTE	1		\$310		\$310
39	37380	CARTON PIEDRA 1.0MM 77x110 CM TORRE	2		\$1.790		\$3.580
40	20127	TIZA 12 UN. COLOR ARTEL	2		\$500		\$1.000
41	41102	TEMPERA 250ML ARTE TOP BLANCO	2		\$1.350		\$2.700
42	37486	TEMPERA 250 ML ARTE TOP NARANJA	2		\$1.350		\$2.700
43	34944	ARCILLA KILO JM	2		\$1.560		\$3.120

OBSERVACIONES: Colegio Montesol
6° básico

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$72.782
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$13.828
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$86.610